【添付書類】

ポスト新長期

ウ． 見積書の写し

借 入 希 望 時 期

記

一般社団法人千葉県トラック協会　会長　殿

所 在 地

事業者名

年 月 日令和

融　資　推　薦　申　込　書

イ． 事 業 計 画 書

資 金 使 途

保 証 人

ア． 企 業 要 項

協 同 組 合 等
加 入 状 況

融資申込金融機関

担 保

ヶ月

代表者名

申 込 金 額

融 資 種 別
（該当に○印）

一　　般　　融　　資
（環境対応車及び省エネ関連機器）

印

　このたび、下記のとおり、第４９回近代化基金融資推薦の申込みをいたします。

・

金 円

一 般 融 資 （ 一 般 ）

償 還 期 間

償 還 方 法

年

（内借地・借家）

企  業  要  項  （  個  別  企  業  用  ）

令和

荷 主 名

運送収入

運送収入

純 損 益

男 人
その他

同族

千円
％）

 代　表　者

台㎡

台

台㎡ ）  1ｔ車以上

台

沿　革

②

業　績
（２期分）

特　色

その他

千円経常利益

配　　当

取引銀行
上位３行

千円

千円 千円

① ③

千円

（

才）

名

（ ％）％）

減価償却 千円

％ ％

主な荷主及
び運送収入

① ②

月期

千円 千円

千円

年年 月期

千円 千円

従 業 員 職員
男 人

運転手
女

③

男 人

人 女
合計

人 女

㎡ ）  4ｔ車以上

棟

棟 ㎡ （ 棟

人

男

人 女

特殊車両

）

人

軽自動車

（ 棟 ㎡

（

（団体名）

有　・　無

台

土　　地 ㎡ （ ㎡ ）

月）
労働組合

車
両

10ｔ車以上

 6ｔ車以上

台

車　　庫 棟 ㎡ ）

営 業 所

設立年月日 年 月 （創業 年

規　　模
不
動
産

資 本 金 （

保管施設 棟 ㎡ （

そ の 他 ㎡

） 支店・営業所数

役　　員

業
界
役
職

住
所

（所属組合）

外

（

本社
〒

名　　称

（

協会

その他

日

（ふりがな）

（ＴＥＬ ）

年 月

見積書の写し

千円
（他行借入など）

合　　　　計 千円

【添付書類】

簡単な図面　・土地の場合は、公図と所在地を示す案内図

　　　　　　・建物の場合は、平面図と所在地を示す案内図

ア．

イ．

千円自 己 資 金資
金
調
達
方
法

収 容 能 力 等

所 要 資 金 千円

着工・発注時期

完成・購入時期

施工者（購入先）

そ の 他

本 借 入 金

事　業　計　画　書　（　一　般　融　資　）

計
画
の
概
要

構 造 ・ 形 式

面 積 ・ 数 量

物 件 の 種 類

設 置 場 所

設備投資を行う動機・
目的・その効果

千円

見積書の写し

そ の 他
千円

（他行借入など）

合　　　　計 千円

【添付書類】

台

購 入 先

資
金
調
達
方
法

本 借 入 金 千円

自 己 資 金 千円

年

事　業　計　画　書　（ポスト新長期規制適合車導入に係る融資）

区　　　　分 規 制 年 型　　　式 台数

計
画
の
概
要

車
両
の
内
訳

購入予定の車両

年

台

所 要 資 金

購 入 時 期

年

千円

台

台

年　 台

計

Ｚ

識別記号

１０

無 Ｓ

無（達　成）

識別記号

Ｂ

軽油車でハイブリッド無

燃料基準未達成

無 Ｆ
ＣＮＧ

有 Ｇ
メタノール

Ｈ

Ｙ

無 Ｚ

有
ガソリン・電気
／ＬＰＧ・電気

Ｋ

無（５％達成）

Ｑ

Ｔ

燃料電池 水素（圧縮水素） Ｂ

用　途　な　ど

貨　　　物電　気 電　　気 Ａ

識　　別　　記　　号 種　類 燃料等の別

無

無 Ｘ

有

その他
有

平成２２年規制※２

Ｅ

有（達　成） Ｊ

Ｎ

排出ガス規制年 低排出ガス認定

無

ハイブリッドの有無（重量車燃費基準
達成又は適用状況）

有

平成２１年規制※１
無

識別記号 燃料の別

Ｌ

５０ Ｍ

無（未達成又は不適用）

７５

ガソリン
Ｌ Ｐ Ｇ

有（未達成又は不適用）

１０

軽油

無（１０％達成）

Ｒ

平成２５年規制※３

平成２６年規制※４

無 Ｕ

貨物車・乗合

Ａ

Ｂ

識別記号

車両総重量が１．７ｔ以下 Ｅ
車両総重量が１．７ｔ超、
３．５ｔ以下

Ｆ

車両総重量が３．５ｔ超 ＧＤ

有（５％達成）

１．平成２１年規制以降の自動車排出ガス規制の識別記号（３桁の組合せ記号となります。）

２．排ガス規制の適用を受けない自動車の識別記号

無 Ｙ

平成２３年規制※３

平成２４年規制※３

※３特殊自動車

無 ２

４

５０ ５

７５ ６ ※４ディーゼル特殊自動車

Ｃ

用　途 識別記号

軽自動車 Ｄ

重量条件等

　　車、中量車の一部(2.5～3.5ｔ)及び重量車の一部（12ｔ～

※２ディーゼル車（中量車の一部(1.7～2.5ｔ）及び重量車の一

　　（3.5～12ｔ）

Ｐ

有（１０％達成） Ｑ

無 Ｗ

Ｒ

※５ディーゼル重量車及び二輪車軽油・電気 有

１　　桁　　目 ２　　桁　　目 ３　　桁　　目

１　　桁　　目 ２　　桁　　目 ３　　桁　　目

Ｌ

Ｍ

（例）２１年規制低排出ガス認定無

識別記号は、ＬＤＧ－となります。

平成３０年規制※６

無 ３

２５

平成２８年規制※５

※６乗用車、軽量車、中量車及び軽貨物車

※７ＰＨＰ車

無(排出ガスの上限値規制)※７ ７

※１ＮＯｘ触媒付直噴ガソリン車及びディーゼル車（乗用車、

	融資推薦申込書
	企業要項
	事業計画書(一般)
	事業計画書(ポスト)
	別表(ポスト)